
KINO CiTY  
červenec 2022 
www.kinokurim.cz 

 

 

 

 1/7  pá  19.30 Prezidentka 

    ČR / 2022 / 97 min. / 12+ 

 3/7  ne  17.00 Mimoni 2: Padouch přichází 

    USA / 2022 / 88 min. / dab. 

    19.30 Kdyby radši hořelo 

    ČR / 2022 / 84 min. / 12+ 

 6/7  st  19.30 Párty Hárder: Summer Massacre 

    ČR / 2022 / 100 min. / 15+ 

 7/7  čt  19.30 Thor: Láska jako hrom 

    USA / 2022 / 119 min. / dab. / 12+ 

10/7 ne  19.30 Řekni to psem 

    ČR / 2022 / 85 min. 

12/7 út  19.30 Filmový klub: Belle 

    Jap. / 2022 / 122 min. / tit. 

13/7 st  14.30 Senior Kino: Top Gun: Maverick 

    USA / 2022 / 131 min. / dab. / 12+ 

    19.30 Párty Hárder: Summer Massacre 

    ČR / 2022 / 100 min. / 15+ 

14/7 čt  19.30 Hádkovi 

    ČR / 2022 / 90 min.  

17/7 ne  17.00 Mimoni 2: Padouch přichází 

    USA / 2022 / 88 min. / dab. 

    19.30 Thor: Láska jako hrom 

    USA / 2022 / 119 min. / tit. / 12+ 

20/7 st  19.30 Řekni to psem 

    ČR / 2022 / 85 min. 

21/7 čt  19.30 Velká premiéra 

    ČR / 2022 / 90 min / 12+ 

23/7 so  17.00 Mimoni 2: Padouch přichází 

    USA / 2022 / 88 min. / dab. 

    19.30 Všechno, všude, najednou 

    USA / 2022 / 140 min. / tit. 

Aktuální program a prodej vstupenek na 

www.kinokurim.cz 

Změna programu vyhrazena. 

Pokladna je otevřena hodinu před každým filmem a také:  

po, st: 9 – 18.00 a út, čt: 9 – 13.00   

 

 

24/7 ne  19.30 Thor: Láska jako hrom 

    USA / 2022 / 119 min. / dab. / 12+ 

27/7 st  19.30 Velká premiéra 

    ČR / 2022 / 90 min / 12+ 

28/7 čt  19.30 Párty Hárder: Summer Massacre 

    ČR / 2022 / 100 min. / 15+ 

30/7 so  17.00 DC Liga Supermazlíčků 

    USA / 2022 / 100 min. / dab. 

    19.30 Černý telefon 

    USA / 2022 / 102 min. / tit. / 15+ 

 

 

 

Mimoni 2: Padouch přichází 

ANIMOVANÝ, RODINNÝ 

V touze najít toho největšího 

padoucha všech dob, aby mu 

mohli věrně sloužit, narazí 

Mimoni na malého nosatého 

černovlasého chlapce, který 

vyrůstá jen se matkou. Jmenuje 

se Gru a aniž to tuší, tohle 

setkání mu zásadně změní život. 

Thor: Láska jako hrom 

FANTASY, AKČNÍ 

Thor (Chris Hemsworth) se 

nachází na své nejtěžší životní 

cestě – k nalezení vnitřního míru. 

Jeho cestu za odpočinkem však 

přeruší galaktický zabiják Gorr 

the God Butcher (Christian Bale), 

který usiluje o zánik bohů.  

 

Řekni to psem  

ROMANTICKÝ 

Dita (Berenika Kohoutová) místo 

vytouženého miminka dostane 

od svého přítele Filipa (Igor 

Orozovič) mladou border kólii, 

přestože nikdy žádného psa 

nechtěla. Celý příběh začíná tím, 

že do jednoho šlápne. Opravdu 

to znamená štěstí? 


